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1962 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Karma Bütçe Ko
misyonu raporu ile 1962 yılı Bütçe kanunu tasarısında 
yapılan değişikliğe dair Cumhuriyet Senatosu Baş
kanlığı tezkeresi ve Karma Bütçe Komisyonu raporu 

(Millet Meclisi 1/5, Cumhuriyet Senatosu 1/9) 
T. B. M. M. 

Karma Bütçe Komisyonu 16 • 2.1962 
Esas No: 107 

Yüksek Başkanlığa 

13.2.1962 tarihli ve J/5 -100 esas ve 25 karar sayılı raporumuzda belirttiğimiz veçhile ha 
«ırlanan (R) formülleri Genel Kurulun tasvibine ara edilmek üzere ilişik olarak sunulmuştur. 

Kanma Bütçe Komisyonu Başkanı 
Elâzığ 

Ömer Faruk Sanaç 

(R) CETVBLt 
Cumhuriyet Senatosunca değiştirilerek ve Komisyonumuzca da aynen kabul edilen (R) cetve

linin ilgili bölümlerine eklenen fıkralar : 
Sayfa B. 

R/ 13 411 Hart) malzemeleri, teçhizat, tahkimat giderleriyle çeşitli malzemeler ve devriçark, 
Bölümünün sonuna eklenen fıkra : 
«Elektronik #ve Atomik tesis, malzeme ve vasıtaların kullanılmasında (4/10195 
sayılı Balkanlar Kurulu kararma bağlı muayyen ve muvakkat müddetli hizmetler
de çalışacak yevmiyeli personel Talimatnamesi) hükümlerine göre çalıştırılacak si
vil teknik personelin ücretleri de bu tertipten ödenir.» 

Maliye Bakanlığı 
R/ 31 218 4910 sayılı Kanunun 15 nci «maddesi gereğince ödenecek kasa tazminatı. 

3. Vergi dairesi müdür ve muavinleriyle, vergi dairesi tahsildarları ve icra 
.memurlarına, vergi dairesi olmıyan yerlerde gelir müdürlerine. 

Bayındırlık Bakanlığı 
R/ 56 Yatırımlar kısımlarındaki hizmetlerle ilgili ödemelerde 15.4.1958 tarihli ve 

4/10195 sayılı Bakanlar Kurulu Kararma bağlı «muayyen ve muvakkat müddetli 
hizmetlerde çalıştırılacak yevmiyeli personel Talimatnamesi» ile ek ve değişiklik
leri ve bu kararnamenin yerine konacak mevzuat esasları uygulanır. 

Yukardaki fıkra Başbakanlık, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, Millî Sa
vunma Bakanlığı, Millî Eğitim Bakanlığı, TopraJksu Genel Müdürlüğü, imar ve 
îskân Bakanlığı, Toprak ve iskân işleri Genel Müdürlüğü, Vakıflar Genel Müdür
lüğü, Karayolları Genel Müdürlüğü, Devlet Su işleri Genel Müdürlüğü, Devlet 
Hava Meydanları işletmesi Genel Müdürlüğü, Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 
ve Orman Genel Müdürlüğü yatırım bütçeleri kısımları hakkında da uygulanır. 

NOT: (R) Cetvelinin altlan çizüen ktsımlan yeni ilâvelerdir. 




